ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

 RESULTADO JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO AO EDITAL REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO N° 004/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS

E FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Prezado licitante,

Após análise da impugnação, a pregoeira NEGA PROVIMENTO a mesma, haja vista que o prazo estipulado no edital para a
entrega dos objetos está condizente com as necessidades da Prefeitura de Pitimbu-PB. A dilatação do prazo de entrega para 20

(vinte) dias conforme solicitado, prejudicaria a realização dos serviços de manutenção da Prefeitura, especialmente em relação as
manutenções emergenciais, contrariando o Interesse Público.

Respeitosamente,

Claudia Izabel da Silva Maia
Pregoeira